
România                                                                                                           
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Judeţul Timiş                                                                                                                                                         
Consiliul Local                                                                                       
                                                      
                                               

 HOTĂRÂREA nr.32 
din 29 mai 2013 

 
              Privind înscrierea în cartea funciară clădirii Cresa cu 2 grupe situată în Nădrag 
str. Ghioceilor nr. 10. 
   
            Consiliul Local al comunei Nădrag ; 
            Având în vedere că în cadrul proiectului integrat : „Modernizare străzi comunale, 
construire creşa cu 2 grupe, achiziţia de materiale şi echipamente destinate conservării şi 
promovării specificului local şi moştenirii culturale, achiziţia de utilaje pentru întreţinerea 
drumurilor, în comuna Nădrag, judeţul Timiş” finanţat prin programul PNDR măsura 322 
a fost construită o clădire cu destinaţia de creşă.  
            Având în vedere necesitatea înregistrării clădirii în evidenţele cadastrale; 
            Având în vedere nota de fundamentare  a compartimentului de specialitate ; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate al consiliului local; 
            Ţinând cont de prevederile Legii nr 7/1996 rerepublicată a cadastrului şi 
publicităţii imobiliare  
            În temeiul art.36 al. (5) lit. c) din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
              Art.1 Se aprobă înscrierea în cartea funciară a clădirii Cresa cu 2 grupe, în 
proprietatea Comunei Nădrag  şi administrarea Consiliului Local al comunei Nădrag, 
situată în Nădrag str. Ghioceilor nr. 10, pe terenul înscris în  CF 400103 Nădrag, nr. 
cadastral 400103, cu suprafaţa de 2.500 mp. ce face parte din domeniul public al 
Comunei Nădrag. 
             Art. 2 După înscrierea în cartea funciară a clădirii Creşa cu 2 grupe, primarul 
comunei Nădrag va întreprinde demersurile legale necesare pentru includerea clădirii în 
domeniul public al Comunei Nădrag               
             Art.3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
             Art.4  Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş 
- Consiliul Judeţean Timiş 

                          -     Primar 
                          -    Afişare 
                                                                                                       
 
                                                                                                       Preşedinte şedinţă 
                                                                                                     Jurconi Flavia Ioana 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


